杭州市建设工程质量安全管理协会

关于对建筑起重机械“一体化”管理模式企业随机抽查的通报

各相关企业：
为了进一步加强对通过确认的“一体化”企业的管理，根据《杭州市建筑起重机械“一体化”管理企业确认规则（试行）》（杭质安协[2021]10号）、《杭州市建筑起重机械“一体化”企业考核规则（试行）》（杭质安协[2022]1号）文件要求，杭州市建设工程质量安全管理协会对已通过审核的建筑起重机械“一体化”企业（以下简称“一体化”企业）进行了随机抽查，现将抽查情况通报如下：
本次抽查重点是对企业人员在岗、一机一档资料归档情况，内容主要包括企业技术负责人、企业项目负责人、企业安全管理人员及企业技术管理人员到岗情况；企业对一机一档资料归档情况等。抽查中发现的主要问题为：1、企业技术管理人员缺少，技术负责人、企业项目负责人、企业安全管理人员等主要人员存在不在岗情况；2、部分企业未按“一体化”相关文件要求，对企业所有设备进行归档，另有部分企业存在归档资料不完善等情况。
希望各“一体化”企业认真按照市建委文件要求，落实企业管理制度，强化企业人员管控，建立完善的一机一档资料，建立长效机制。
下一阶段，杭州市建设工程质量安全管理协会将采用定期与不定期相结合的抽查方式，对通过评审的“一体化”企业进行抽查，对发现的问题，将按“一体化”考核规则要求进行处理。

 杭州市建设工程质量安全管理协会
                            2022年7月15日

考核管理记分
	序号
	单位名称
	资质等级
	记分分值

	1
	杭州久程工程建设有限公司
	三级
	-5

	2
	浙江方信机械施工有限公司
	三级
	-3

	3
	浙江中工机械设备有限公司
	二级
	-4

	4
	杭州鸿图机械设备安装有限公司
	三级
	-5

	5
	杭州明诺建筑机械设备租赁有限公司
	三级
	-3

[bookmark: _GoBack]